
Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
 Datum:

2 Avanti běh Lukov -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A9 (9 km) Délka: 9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 3 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:30:31,00 30 3:23

2 2 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 4 LMA MA 0:33:52,00 25 3:46

3 12 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:34:06,00 21 3:47

4 14 Hudec Ondřej 1988 7 LMA MA 0:35:34,00 18 3:57

5 26 Kopeček David Rabbits Znojmo 1991 8 LMA MA 0:35:49,00 16 3:59

6 30 Antoš Jiří Letájící Hroši 1986 9 LMA MA 0:36:12,00 15 4:01

7 19 Macek Richard 1998 21 LMA MA 0:41:07,00 14 4:34

LMB L: Muži 40 - 49

1 24 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:30:20,00 30 3:22

2 35 Chudoba Jaroslav 1976 3 LMB MB 0:33:42,00 25 3:45

3 10 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 6 LMB MB 0:34:27,00 21 3:50

4 32 Horáček Kamil Argyšáci 1977 10 LMB MB 0:36:28,00 18 4:03

5 1 Stehlík David LOUDA TEAM BIKEŘI ZE ZNOJMA1982 14 LMB MB 0:39:05,00 16 4:21

6 13 Hrubý Karel 1974 15 LMB MB 0:39:10,00 15 4:21

7 15 Chrásta Vladan 1979 17 LMB MB 0:39:50,00 14 4:26

8 23 Šviřák Jiří Johnny Coffee 1980 18 LMB MB 0:40:16,00 13 4:28

9 31 Rýznar Václav 1977 19 LMB MB 0:40:54,00 12 4:33

10 37 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 35 LMB MB 0:51:25,00 11 5:43

LMC L: Muži 50 - 59

1 6 Foral Roman 1967 13 LMC MC 0:38:57,00 30 4:20

2 22 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 16 LMC MC 0:39:30,00 25 4:23

3 5 Dvořák Leoš Znojmo 1971 22 LMC MC 0:41:22,00 21 4:36

4 17 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 27 LMC MC 0:45:57,00 18 5:06

5 9 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 36 LMC MC 0:54:50,00 16 6:06

DNF 7 Fučík Karel 1972 DNF LMC MC DNF 0

LMD L: Muži 60+

1 27 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 12 LMD MD 0:36:59,00 30 4:07

2 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 23 LMD MD 0:41:57,00 25 4:40

3 4 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 25 LMD MD 0:43:55,00 21 4:53

4 20 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 LMD MD 0:46:11,00 18 5:08

5 21 Nováček Josef SDH Čučice 1958 31 LMD MD 0:47:53,00 16 5:19

LZA L: Ženy do 34

1 18 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:36:47,00 30 4:05

2 29 Razáková Denisa Extreme Obstacle Runners 2000 20 LZA ZA 0:40:57,00 25 4:33

3 25 Turanová Lucie 1991 30 LZA ZA 0:47:16,00 21 5:15

LZB L: Ženy 35 - 44

1 36 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 28 LZB ZB 0:46:01,00 30 5:07

2 34 Křenek Kateřina Ledové Wokurky 1981 34 LZB ZB 0:50:53,00 25 5:39

LZC L: Ženy 45+

1 8 Fučíková Hana 1977 24 LZC ZC 0:41:57,01 30 4:40

2 28 Kučerová Jana Rohatec 1971 26 LZC ZC 0:45:25,00 25 5:03

3 33 Hamšíková Romana Sokol Syrovice 1975 32 LZC ZC 0:48:34,00 21 5:24

4 11 Hrstková Iva 1976 33 LZC ZC 0:50:02,00 18 5:34

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A9 (9 km) Délka: 9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 3 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:30:31,00 30 3:23

2 2 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 4 LMA MA 0:33:52,00 25 3:46

3 12 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:34:06,00 21 3:47

4 14 Hudec Ondřej 1988 7 LMA MA 0:35:34,00 18 3:57

5 26 Kopeček David Rabbits Znojmo 1991 8 LMA MA 0:35:49,00 16 3:59

6 30 Antoš Jiří Letájící Hroši 1986 9 LMA MA 0:36:12,00 15 4:01

7 19 Macek Richard 1998 21 LMA MA 0:41:07,00 14 4:34

MB Muži 40 - 49

1 24 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:30:20,00 30 3:22
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2 35 Chudoba Jaroslav 1976 3 LMB MB 0:33:42,00 25 3:45

3 10 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 6 LMB MB 0:34:27,00 21 3:50

4 32 Horáček Kamil Argyšáci 1977 10 LMB MB 0:36:28,00 18 4:03

5 1 Stehlík David LOUDA TEAM BIKEŘI ZE ZNOJMA1982 14 LMB MB 0:39:05,00 16 4:21

6 13 Hrubý Karel 1974 15 LMB MB 0:39:10,00 15 4:21

7 15 Chrásta Vladan 1979 17 LMB MB 0:39:50,00 14 4:26

8 23 Šviřák Jiří Johnny Coffee 1980 18 LMB MB 0:40:16,00 13 4:28

9 31 Rýznar Václav 1977 19 LMB MB 0:40:54,00 12 4:33

10 37 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 35 LMB MB 0:51:25,00 11 5:43

MC Muži 50 - 59

1 6 Foral Roman 1967 13 LMC MC 0:38:57,00 30 4:20

2 22 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 16 LMC MC 0:39:30,00 25 4:23

3 5 Dvořák Leoš Znojmo 1971 22 LMC MC 0:41:22,00 21 4:36

4 17 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 27 LMC MC 0:45:57,00 18 5:06

5 9 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 36 LMC MC 0:54:50,00 16 6:06

DNF 7 Fučík Karel 1972 DNF LMC MC DNF 0

MD Muži 60+

1 27 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 12 LMD MD 0:36:59,00 30 4:07

2 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 23 LMD MD 0:41:57,00 25 4:40

3 4 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 25 LMD MD 0:43:55,00 21 4:53

4 20 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 LMD MD 0:46:11,00 18 5:08

5 21 Nováček Josef SDH Čučice 1958 31 LMD MD 0:47:53,00 16 5:19

ZA Ženy do 34

1 18 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:36:47,00 30 4:05

2 29 Razáková Denisa Extreme Obstacle Runners 2000 20 LZA ZA 0:40:57,00 25 4:33

3 25 Turanová Lucie 1991 30 LZA ZA 0:47:16,00 21 5:15

ZB Ženy 35 - 44

1 36 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 28 LZB ZB 0:46:01,00 30 5:07

2 34 Křenek Kateřina Ledové Wokurky 1981 34 LZB ZB 0:50:53,00 25 5:39

ZC Ženy 45+

1 8 Fučíková Hana 1977 24 LZC ZC 0:41:57,01 30 4:40

2 28 Kučerová Jana Rohatec 1971 26 LZC ZC 0:45:25,00 25 5:03

3 33 Hamšíková Romana Sokol Syrovice 1975 32 LZC ZC 0:48:34,00 21 5:24

4 11 Hrstková Iva 1976 33 LZC ZC 0:50:02,00 18 5:34

Celkové pořadí Trať: A9 (9 km) Délka: 9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 24 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 1 LMB MB 0:30:20,00 30 3:22

2 3 Čabala Vojtěch Rabbits Znomo 1993 2 LMA MA 0:30:31,00 30 3:23

3 35 Chudoba Jaroslav 1976 3 LMB MB 0:33:42,00 25 3:45

4 2 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 4 LMA MA 0:33:52,00 25 3:46

5 12 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:34:06,00 21 3:47

6 10 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 6 LMB MB 0:34:27,00 21 3:50

7 14 Hudec Ondřej 1988 7 LMA MA 0:35:34,00 18 3:57

8 26 Kopeček David Rabbits Znojmo 1991 8 LMA MA 0:35:49,00 16 3:59

9 30 Antoš Jiří Letájící Hroši 1986 9 LMA MA 0:36:12,00 15 4:01

10 32 Horáček Kamil Argyšáci 1977 10 LMB MB 0:36:28,00 18 4:03

11 18 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:36:47,00 30 4:05

12 27 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 12 LMD MD 0:36:59,00 30 4:07

13 6 Foral Roman 1967 13 LMC MC 0:38:57,00 30 4:20

14 1 Stehlík David LOUDA TEAM BIKEŘI ZE ZNOJMA1982 14 LMB MB 0:39:05,00 16 4:21

15 13 Hrubý Karel 1974 15 LMB MB 0:39:10,00 15 4:21

16 22 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 16 LMC MC 0:39:30,00 25 4:23

17 15 Chrásta Vladan 1979 17 LMB MB 0:39:50,00 14 4:26

18 23 Šviřák Jiří Johnny Coffee 1980 18 LMB MB 0:40:16,00 13 4:28

19 31 Rýznar Václav 1977 19 LMB MB 0:40:54,00 12 4:33

20 29 Razáková Denisa Extreme Obstacle Runners 2000 20 LZA ZA 0:40:57,00 25 4:33

21 19 Macek Richard 1998 21 LMA MA 0:41:07,00 14 4:34

22 5 Dvořák Leoš Znojmo 1971 22 LMC MC 0:41:22,00 21 4:36

23 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 23 LMD MD 0:41:57,00 25 4:40

24 8 Fučíková Hana 1977 24 LZC ZC 0:41:57,01 30 4:40

25 4 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 25 LMD MD 0:43:55,00 21 4:53

26 28 Kučerová Jana Rohatec 1971 26 LZC ZC 0:45:25,00 25 5:03

2 / 3



Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
27 17 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 27 LMC MC 0:45:57,00 18 5:06

28 36 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 28 LZB ZB 0:46:01,00 30 5:07

29 20 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 29 LMD MD 0:46:11,00 18 5:08

30 25 Turanová Lucie 1991 30 LZA ZA 0:47:16,00 21 5:15

31 21 Nováček Josef SDH Čučice 1958 31 LMD MD 0:47:53,00 16 5:19

32 33 Hamšíková Romana Sokol Syrovice 1975 32 LZC ZC 0:48:34,00 21 5:24

33 11 Hrstková Iva 1976 33 LZC ZC 0:50:02,00 18 5:34

34 34 Křenek Kateřina Ledové Wokurky 1981 34 LZB ZB 0:50:53,00 25 5:39

35 37 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 35 LMB MB 0:51:25,00 11 5:43

36 9 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 36 LMC MC 0:54:50,00 16 6:06

DNF 7 Fučík Karel 1972 DNF LMC MC DNF 0
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